
BANKA QENDRORE E REPUBUKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBUKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazaar ne Nenin 23 paragrafi 1 i Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, ju
njoftojme se per poziten "Mbikeqyres/e i/e Larte Bankar (2 pozita)", Divizioni
per Mbikeqyrjen ne Vend te Bankave, Departamenti i Mbikeqyrjes Bankare,
kandidatet e rekomanduar nga Komisioni per themelimin e marredhenies se punes
dhe me aprovimin e organit kompetent u caktuan kandidatet si me poshte:

I. Delvina Kyqyku Dalloshi - 85. 90 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe
vleresimi i jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100
pike).

Ariana Radoniqi - 75.93 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe
vleresimi i jeteshkrimit - CV (nga total! i vleresimit te pergjithshem prej 100
pike).

II. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim
dhe interviste verbale (prej 95 pikeve maksimale) si dhe pese (5) pike nga
vleresimi i jeteshkrimit - CV, jane te paraqitura ne vijim sipas kodit
identifikues:

. 030623 - 73.50 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 132708 - 70.97 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. PRI123 - 70.87 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. Acv#72 - 66.17 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 260387 - 65.90 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).
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. 280420 - 64.70 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. ENOR26 - 64.57 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 721412 - 63.03 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 231123- 61.83 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 151030 - 60.47 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 0726 - 60.40 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresuni i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 031220 - 59.90 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 1023KS - 59.80 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

III. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me
shkrim dhe interviste verbale, te cilet nuk kane arritur te kalojne pragun

prej pesedhjete e pese (55) pikeve nga testi me shkrim dhe intervista jane
si ne vljlm:

. 112233 - 53.00 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. ERDIUN - 52.83 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. 241519 - 52.33 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. 449163AD - 51.50 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)
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. 090226 - 51.33 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. URAT12 - 50.50 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. 231119 - 50.33 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. 260600 - 50.00 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. 021020 - 49.83 pike ne test me shkrim (the interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. 0111BA - 46.00 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. 845066 - 43.33 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. 250815 - 41.33 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

. VI 110 - 40.00 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 95 pike)

IV. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tj ere pjesemarres ne test me
shkrim (pre] 60 pikeve maksimale), jane te paraqitura ne vijim sipas kodit
identifikues:

. 202331 - 50.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 208FI209 - 40.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem
60 pike)

123366 - 39.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)
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. T7M7R7B7 - 31.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 60 pike)

. NU0905 - 29.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem
60 pike)

. MM0811 - 28.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem
60 pike)

. ZANA04 - 27.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem
60 pike)

. 050408 - 25.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 050820 - 24.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 1212KV - 22.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te per&jithshem
60 pike)

. 080494 - 20.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 197924 - 19.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 231179 - 19.00 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

Keshilla juridike: Kunder ketij njoftimi per perzgjedhjen e kandidatit me te suksesshem,
kandidatet qe kane marre pjese ne interviste dhe jane te pakenaqur me rezultatin, brenda afatit
prej pese (5) ditesh nga data e njoftimit mund te ushtrojne ankese prane Komisionit per
Ankesa brenda BQK-se. w ssojnosay ueiunH
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